(¥) MINEDUCACION €

TODOS PORUN

NUEVO PAIS

EQUIDAD EDUCACION

SIFSE

Fecha de generacion del reporte 27/06/2020 03:16 Pagina 1 de 3
Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
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Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
27/06/2020 2020 1 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo:

Codigo DANE del Establecimiento Educativo:

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso

Presupuesto Inicial

INST EDUC SAN CRISTOBAL

205001006232

Presupuesto Definitivo

Monto Recaudado

Gratuidad 142,658,658 191,023,860 191,023,860
Recursos de capital 20,000 30,316,836 30,306,385
Ingresos operacionales 13,220,000 13,220,000 3,192,200




(%) MINEDUCACION €

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

SIFSE

Fecha de generacion del reporte

27/06/2020 03:16

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

Sistema de Informacion de
Fondos de Servicios Educativos

Pagina 2 de 3

1,42%
13,5%

B5,08%

® Cratuicad

m Fecursos de capital
0 ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . s
. . e Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
Gratuidad 142,668,658 142,668,658 12,208,284 6,048,284 4,288,284
Recursos de 0 78,662,038 26,696,410 19,859,710 19,859,710
capital
Ingresos 13,230,000 13,230,000 0 0 0

operacionales
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Distribucion fuente de gastos presupuestales
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Gastos VS Ingresos

258.016.766
234.560.696
211.104.626
187.648.557
154,192 487
140,736,418
117.280.248
93.824.278
70.368.209
46.912.139
23.456.070
0
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